
                                   
 

1 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

Spisová značka: OM25298/2024/505 

Číslo jednací:  OM8610/25/505 

 

Zadavatel:   Město Kyjov 

   Masarykovo náměstí 30/1 

   697 01 Kyjov 

    IČ: 00285030 

   DIČ: CZ00285030 

 

Název zakázky: 

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 2650 V KYJOVĚ – HUDEBNÍ KLUB 

JANČOVKA 

veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), ve zjednodušeném podlimitním 

řízení (dále jen „veřejná zakázka“) 

Druh zadávacího řízení (§3 ZZVZ):  zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky (§24 ZZVZ): podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky (§14 ZZVZ):  veřejná zakázka na stavební práce 

 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ a s ustanovením § 99 ZZVZ, Vám podáváme dodatečnou 

informaci k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže). 

1. Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 22. 01. 2025: 

1.1 Při obhlídce stavby bylo konstatováno ze strany zástupců investora, že izolace přístavku 

objektu bude probíhat odkopáním stěny od souseda a následnou izolací. Tato skutečnost 

není zohledněna v PD ani ve výkazu výměr. Jak máme postupovat při oceňování těchto 

prací, a jaké technické řešení bude použito?? 

1.2 pol. č. 26 ve výkazu výměr - stavební část se odvolává na výkres 08f. Tento výkres jsme 

v dodané PD nenašly, Prosím o jeho doplnění 

1.3 položky v dílu č.95 - stavební řešení, (např: pol. č. 105, pol.č. 110,.....) se odkazují na 

část interiér, který též není součástí zaslané projektové dokumentace 

1.4 pol. č. 342 - stavební část - dveře plné plastové. Tyto dveře chybí ve výpisu otvorů. 

Žádáme o podrobnější popis a parametry rámu apod. 

 

2. Žádost dodavatele o dodatečné informace ze dne 23. 01. 2025: 

2.1 V projektové dokumentaci a rozpočtu je uvedena sanace zdiva formou injektáže. Na 

prohlídce místa plnění bylo zmíněno, že se uvažuje změna typu sanace v projektové 

dokumentaci. Konkrétně odkopáním venkovních zdí a provedením nové hydroizolační 



                                   
 

2 
 

svislé vrstvy pomocí např. asfaltových pásů. Žádáme Vás o doplnění upravené zadávací 

dokumentace a výkazu výměr.  

2.2 Žádáme o doplnění projektové dokumentace na elektroinstalace o výpis prvků neboli 

Knihu svítidel.  

 

Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 k žádosti ze dne 22. 01. 2025: 

1.1 Požadujeme nacenit dle výkazu výměr. 

1.2 Doplňujeme část projektové dokumentace - Interiér. 

1.3 Doplňujeme část projektové dokumentace - Interiér. 

1.4 Dveře na půdu budou v provedení plné plastové  - součinitel prostupu tepla celých 

dveří bude U = max. 1,6 W/m2K. 

 

Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 k žádosti ze dne 23. 01. 2025: 

2.1 Požadujeme nacenit dle výkazu výměr. 

2.2 Veškeré informace o světlech i jiném vybavení naleznete v části projektové 

dokumentace – Interiér, kterou doplňujeme. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. Lhůta pro podání nabídek končí 31. 01. 2025 v 10:00 

hodin. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Dodatečné informace – část projektové dokumentace – Interiér. 

 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 

zadavatele https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4980 a ve webové aplikaci 

JOSEPHINE na doméně https://josephine.proebiz.com.  

 

V Kyjově dne 23. 01. 2025 

 

Mgr. Eva Fialíková 

oddělení právní 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4980
https://josephine.proebiz.com/

		2025-01-23T13:55:01+0100




